
1ère Et 193,0 km
Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
59 NORD

0,0 193,0 0,0 Hoymille 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

1,5 191,5 1,5 BERGUES D916 02:50 02:51 02:51 02:51 02:52
10,5 181,0 12,0 WORMHOUT D916 03:30 03:33 03:36 03:40 03:45
10,5 170,5 22,5 CASSEL Rue d'Aire VC 04:09 04:15 04:21 04:28 04:37
5,0 165,5 27,5 Inter VC D238 D238 51 04:28 04:35 04:42 04:51 05:02
3,0 162,5 30,5 Inte D642 D238 D238 04:39 04:47 04:55 05:05 05:17
9,0 153,5 39,5 62 PAS DE CALAIS D194 23 05:13 05:23 05:34 05:47 06:02
4,0 149,5 43,5 Aire sur La Lys D188 D188 05:28 05:39 05:51 06:05 06:22
5,5 144,0 49,0 Molinghem 05:48 06:01 06:15 06:31 06:50
5,0 139,0 54,0 LILLERS D188 06:07 06:21 06:36 06:54 07:15
6,5 132,5 60,5 Lozinghem D188 06:31 06:47 07:04 07:24 07:47
2,0 130,5 62,5 Marles les Mines D188 06:39 06:55 07:12 07:33 07:57
4,0 126,5 66,5 BRUAY la BUISSIERE D188 06:54 07:11 07:30 07:51 08:17
2,5 124,0 69,0 HOUDAIN D86 D86 07:03 07:21 07:40 08:03 08:30
2,0 122,0 71,0 Rebreuve Ranchicourt D57 07:11 07:29 07:49 08:12 08:40
3,0 119,0 74,0 Olhain Rue de Béthune GR127 VC 07:22 07:41 08:02 08:26 08:55
1,0 118,0 75,0 Gauchin Légal D73 D73 07:26 07:45 08:06 08:31 09:00
1,0 117,0 76,0 Inter VC D73 D73 07:30 07:49 08:10 08:35 09:05
1,0 116,0 77,0 Caucourt D73 D73 07:33 07:53 08:15 08:40 09:10
2,5 113,5 79,5 Villers-Chatel D73 e3 D73e3 07:43 08:03 08:25 08:51 09:22
3,5 110,0 83,0 AUBIGNY en ARTOIS D74 D74 07:56 08:17 08:40 09:08 09:40
3,5 106,5 86,5 Hermaville D7 D7 08:09 08:31 08:55 09:24 09:57
3,0 103,5 89,5 Habarcq D7 08:20 08:43 09:08 09:38 10:12
3,0 100,5 92,5 Wanquetin D7 08:31 08:55 09:21 09:51 10:27
3,5 97,0 96,0 Simencourt D7 08:45 09:09 09:36 10:08 10:45
2,5 94,5 98,5 BEAUMETZ LES LOGES D7 08:54 09:19 09:47 10:19 10:57
4,5 90,0 103,0 Ransart D7 105 09:11 09:37 10:06 10:40 11:20
2,0 88,0 105,0 Adinfer D7 09:18 09:45 10:15 10:49 11:30
2,5 85,5 107,5 Douchy lès Ayette D7 09:28 09:55 10:25 11:01 11:42
2,0 83,5 109,5 Ayette D7 09:35 10:03 10:34 11:10 11:52
6,5 77,0 116,0 Achiet le Grand D7 10:00 10:29 11:02 11:40 12:25
6,5 70,5 122,5 BAPAUME 10:24 10:55 11:30 12:10 12:57

Départ 2è demi étape

0,0 70,5 122,5 BAPAUME D7 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

3,5 66,0 127,0 Bancourt D7 12:28 12:29 12:30 12:31 12:32
4,5 63,0 130,0 Haplincourt D7 12:31 12:33 12:34 12:35 12:37
4,5 58,5 134,5 BERTINCOURT D7 12:45 12:47 12:49 12:51 12:55
3,0 57,0 136,0 Ruyaulcourt D7 12:43 12:45 12:47 12:49 12:52
4,5 53,5 139,5 Metz en Couture D7 13:01 13:05 13:08 13:12 13:17
1,5 50,0 143,0 59 NORD D29B 12:48 12:51 12:53 12:56 13:00
3,5 46,5 146,5 Gouzeaucourt D16 D16 13:15 13:19 13:23 13:28 13:35
3,5 38,0 155,0 Villers Guislain D16 13:01 13:05 13:08 13:12 13:17
3,5 36,0 157,0 Honnecourt sur Escaut D16 13:28 13:33 13:38 13:45 13:52
8,5 32,5 160,5 Villers Outréaux D76 14:00 14:07 14:15 14:24 14:35
2,0 27,0 166,0 02 AISNE D715 14:07 14:15 14:23 14:33 14:45
3,5 21,5 171,5 Beaurevoir D28 14:20 14:29 14:38 14:49 15:02
5,5 17,0 176,0 Montbrehain D705 D705 14:41 14:51 15:02 15:15 15:30
5,5 11,5 181,5 Fresnoy le Grand D311 15:01 15:13 15:25 15:40 15:57
4,5 7,0 186,0 Etaves et Bocquiaux D31 15:18 15:31 15:45 16:01 16:20
5,5 7,0 186,0 Aisonville et Bernoville D960 15:39 15:53 16:08 16:26 16:47
4,5 7,0 186,0 Longchamps D960 15:56 16:11 16:27 16:47 17:10
7,0 0,0 193,0 GUISE 16:22 16:39 16:57 17:19 17:45

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
Dimanche 18 juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
HOYMILLE  GUISE

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures  ou préfectures



2ème Et 187,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
02 AISNE

0,0 187,0 0,0 GUISE D946 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,0 182,0 5,0 Audigny D37 D37 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
6,5 175,5 11,5 Puisieux et Chanlieu D37 D37 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
3,0 172,5 14,5 SAINS RICHAUMONT D37 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12
2,0 170,5 16,5 Chevennes D582 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
5,0 165,5 21,5 Berlancourt D582 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
4,5 161,0 26,0 MARLE D58 D58 81 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
1,5 159,5 27,5 Montigny sous Marle D58 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17
8,0 151,5 35,5 Tavaux et Pontséricourt D25 D25 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
5,0 146,5 40,5 Montigny le Franc D591 D591 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
3,0 143,5 43,5 Clermont les Fermes D592 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
7,5 136,0 51,0 Dizy le Gros D966 D966 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15
6,0 130,0 57,0 Inter D966 D30 D30 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45
0,5 129,5 57,5 08 ARDENNES 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
1,5 128,0 59,0 St Quentin  le Petit D30 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55
3,0 125,0 62,0 Banogne Recouvrance D30 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
9,0 116,0 71,0 Condé lès Herpy D926 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
1,5 114,5 72,5 CHÂTEAU PORCIEN D26 D26 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
2,0 112,5 74,5 Taizy D30 D30 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
7,0 105,5 81,5 Acy Romance D18 D18 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47
2,5 103,0 84,0 Sault lès Rethel D946 D946 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
2,0 101,0 86,0 Biermes D983 D983 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
3,0 98,0 89,0 Thugny-Trugny D983 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
2,5 95,5 91,5 Seuil D983 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
3,0 92,5 94,5 Ambly-Ffleury D983 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52
3,0 89,5 97,5 Givry D983 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
3,0 86,5 100,5 ATTIGNY D983 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22

10,0 76,5 110,5 Vrizy D983 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12
4,0 72,5 114,5 VOUZIERS 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

Départ 2è demi étape

0,0 72,5 114,5 VOUZIERS D946 D946 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

2,5 70,0 117,0 Inter D946 D41 D41 11:54 11:55 11:55 11:56 11:57
2,0 68,0 119,0 Falaise D41 12:01 12:03 12:04 12:05 12:07
3,5 64,5 122,5 Olizy Primat D41 12:15 12:17 12:19 12:21 12:25
2,0 62,5 124,5 INTER D41 D946 D946 12:22 12:25 12:27 12:31 12:35
5,5 57,0 130,0 GRANDPRE D342 D342 12:43 12:47 12:51 12:56 13:02
4,0 53,0 134,0 Marcq D42 12:58 13:03 13:08 13:15 13:22
4,5 48,5 138,5 Fléville D946 D946 138 13:15 13:21 13:27 13:35 13:45
5,5 43,0 144,0 55 MEUSE 13:35 13:43 13:51 14:01 14:12
5,5 37,5 149,5 VARENNES en ARGONNE D38 D38 13:56 14:05 14:15 14:26 14:40

10,0 27,5 159,5 Avocourt D38 14:33 14:45 14:57 15:12 15:30
6,0 21,5 165,5 Esnes en Argonne D38 14:56 15:09 15:23 15:40 16:00
5,0 16,5 170,5 Chattancourt D38 15:15 15:29 15:45 16:03 16:25
3,0 13,5 173,5 Marre D38 15:26 15:41 15:57 16:17 16:40
4,0 9,5 177,5 CHARNY sur MEUSE D38 15:41 15:57 16:15 16:35 17:00
5,5 4,0 183,0 Thierville sur Meuse D302B D302B 16:01 16:19 16:38 17:01 17:27
2,0 2,0 185,0 Inter D2B D964 D964 16:09 16:27 16:47 17:10 17:37
2,0 0,0 187,0 Belleville sur Meuse 16:16 16:35 16:55 17:19 17:47

Feuille d'itinéraire détaillé

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Lundi 19 juillet 2010

GUISE     BELLEVILLE sur MEUSE

        
Les communes  en lettres majuscules sont des

 chefs-lieuxde cantons,  de sous-préfectures ou préfectures



3ème Et 194,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
55 MEUSE

194,0 0,0 Belleville sur Meuse 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30

0,0 194,0 0,0 Ralliement 42 KM Départ Mars la Tour 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30
0,0 194,0 0,0 54 MEURTHE ET MOSELLE 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30
0,0 194,0 0,0 Mars la Tour D13 D13 02:30 02:30 02:30 02:30 02:30
6,0 188,0 6,0 Inter D13 D12 D12 302 02:52 02:54 02:55 02:57 03:00
1,5 186,5 7,5 57 MOSELLE D12 02:58 03:00 03:02 03:04 03:07
3,5 183,0 11,0 Gorze D12 256 03:11 03:14 03:17 03:20 03:25
5,5 177,5 16,5 Novéant sur Moselle D12 03:31 03:36 03:40 03:46 03:52
2,0 175,5 18,5 Corny sur Moselle D66 D66 03:39 03:44 03:49 03:55 04:02
6,5 169,0 25,0 Inter D66 D5 D5 04:03 04:10 04:17 04:25 04:35
0,5 168,5 25,5 Inter D5 D66 D66 04:05 04:12 04:19 04:27 04:37
3,0 165,5 28,5 Fleury D913 D913 04:16 04:24 04:32 04:41 04:52
5,0 160,5 33,5 Pournoy la Grasse D67 04:35 04:44 04:53 05:04 05:17
1,5 159,0 35,0 Chérisey D67 210 04:41 04:50 05:00 05:11 05:25
4,0 155,0 39,0 Pontoy VC VC 04:56 05:06 05:17 05:30 05:45
3,0 152,0 42,0 Beux VC VC 05:07 05:18 05:30 05:43 06:00
3,0 149,0 45,0 Luppy 05:18 05:30 05:42 05:57 06:15
3,0 146,0 48,0 Béchy D910 D910 05:30 05:42 05:55 06:11 06:30
4,5 141,5 52,5 Han sur Nied D999 D999 05:46 06:00 06:15 06:32 06:52
3,0 138,5 55,5 Vatimont D999 05:58 06:12 06:27 06:46 07:07
5,0 133,5 60,5 Arraincourt D999 06:16 06:32 06:49 07:09 07:32
1,5 132,0 62,0 Brulange D999 06:22 06:38 06:55 07:16 07:40
7,0 125,0 69,0 Baronville D674 D674 06:48 07:06 07:25 07:48 08:15
2,0 123,0 71,0 Morhange D999 06:56 07:14 07:34 07:57 08:25
5,0 118,0 76,0 Conthil D999 07:15 07:34 07:55 08:20 08:50
1,5 116,5 77,5 Lidrequin D999 07:20 07:40 08:02 08:27 08:57

12,5 104,0 90,0 Dieuze D38 D38 08:07 08:30 08:55 09:25 10:00
9,0 95,0 99,0 Inter D38 D27 D27 08:41 09:06 09:34 10:06 10:45
1,5 93,5 100,5 Rorbach lès Dieuze D27 08:46 09:12 09:40 10:13 10:52
5,0 88,5 105,5 Belles Forêts D27 09:05 09:32 10:02 10:36 11:17
9,0 79,5 114,5 Langatte D27 09:39 10:08 10:40 11:18 12:02
1,5 78,0 116,0 Haut Clocher D27 09:45 10:14 10:47 11:25 12:10
5,0 73,0 121,0 SARREBOURG 10:03 10:34 11:08 11:48 12:35

Départ 2è demi étape

0,0 73,0 121,0 SARREBOURG D96 D96 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

5,0 68,0 126,0 Niderviller D45 D45 12:03 12:05 12:06 12:08 12:10
5,0 63,0 131,0 Inter D97 D45 D45 366 12:22 12:25 12:27 12:31 12:35
3,5 59,5 134,5 Inter  D98C D45 D45 12:35 12:39 12:42 12:47 12:52
6,0 53,5 140,5 Dabo D45 12:58 13:03 13:08 13:15 13:22
7,5 46,0 148,0 Col de Valsberg 652 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00
0,0 46,0 148,0 67 BAS RHIN D143 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00
3,0 43,0 151,0 Obersteigen D143 13:37 13:45 13:53 14:03 14:15
1,0 42,0 152,0 Inter D143 D218 D218 13:41 13:49 13:57 14:08 14:20
2,0 40,0 154,0 Wangenbourg-Engenthal D224 D224 13:48 13:57 14:06 14:17 14:30

10,0 30,0 164,0 Romanswiller D224 14:26 14:37 14:49 15:03 15:20
3,0 27,0 167,0 WASSELONNE VC VC 14:37 14:49 15:02 15:17 15:35
4,0 23,0 171,0 Nordheim D220 D220 14:52 15:05 15:19 15:35 15:55
2,0 21,0 173,0 Kuttolsheim D228 D228 15:00 15:13 15:27 15:45 16:05
4,0 17,0 177,0 Quatzenheim D30 D30 15:15 15:29 15:45 16:03 16:25
3,0 14,0 180,0 Wiwersheim D41 15:26 15:41 15:57 16:17 16:40
2,0 12,0 182,0 Stutzheim Offenheim D64 D64 15:33 15:49 16:06 16:26 16:50
4,0 8,0 186,0 Pfulgriesheim D64 15:48 16:05 16:23 16:45 17:10
2,5 5,5 188,5 Lampertheim    D64              puis D37 15:58 16:15 16:34 16:56 17:22
5,5 0,0 194,0 REICHSTETT 16:18 16:37 16:57 17:21 17:50

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Mardi 20 juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
BELLEVILLE sur MEUSE  REICHSTETT

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieuxde cantons, sous-réfectures ou préfectures



4ème Et 192,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
67 BAS RHIN

0,0 192,5 0,0 REICHSTETT D63 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

5,0 187,5 5,0 MUNDOLSHEIM D63 D63 03:03 03:05 03:06 03:08 03:10
2,0 185,5 7,0 Niederhausbergen D63 03:11 03:13 03:15 03:17 03:20
2,0 183,5 9,0 Mittelhausbergen D63 03:18 03:21 03:23 03:26 03:30
1,0 182,5 10,0 Oberhausbergen D63 03:22 03:25 03:27 03:31 03:35
2,0 180,5 12,0 Wolfisheim D45 D45 03:30 03:33 03:36 03:40 03:45
3,0 177,5 15,0 Achenheim D45 03:41 03:45 03:49 03:54 04:00
1,5 176,0 16,5 Breuschwickersheim D45 03:46 03:51 03:55 04:01 04:07
6,5 169,5 23,0 Ergersheim D30 04:11 04:17 04:23 04:31 04:40
2,0 167,5 25,0 Dachstein D127 04:18 04:25 04:32 04:40 04:50
4,0 163,5 29,0 Altorf D127 04:33 04:41 04:49 04:58 05:10
2,0 161,5 31,0 Griesheim près Molsheim D127 04:41 04:49 04:57 05:08 05:20
3,5 158,0 34,5 Bischoffsheim D216 D216 04:54 05:03 05:12 05:24 05:37
4,5 153,5 39,0 Boersch D35 D35 05:11 05:21 05:32 05:45 06:00
9,5 144,0 48,5 BARR D425 05:46 05:59 06:12 06:28 06:47
3,0 141,0 51,5 Eichhoffen D35 05:58 06:11 06:25 06:42 07:02
3,0 138,0 54,5 Itterswiller D35 06:09 06:23 06:38 06:56 07:17
3,0 135,0 57,5 Blienschwiller D35 06:20 06:35 06:51 07:10 07:32
2,0 133,0 59,5 Dambach la Ville D35 06:28 06:43 07:00 07:19 07:42
4,5 128,5 64,0 Scherwiller D35 06:45 07:01 07:19 07:40 08:05
3,5 125,0 67,5 Chatenois D35 06:58 07:15 07:34 07:56 08:22
4,5 120,5 72,0 68 HAUT RHIN D1B 07:15 07:33 07:53 08:17 08:45
2,5 118,0 74,5 St Hippolyte D1B 07:24 07:43 08:04 08:28 08:57
6,0 112,0 80,5 RIBEAUVILLE D1B 07:46 08:07 08:30 08:56 09:27
5,0 107,0 85,5 Bennwihr 08:05 08:27 08:51 09:19 09:52
2,0 105,0 87,5 Inter D1B D41 D10 D10 08:13 08:35 09:00 09:28 10:02
3,5 101,5 91,0 Inter N415 D10 D10 08:26 08:49 09:15 09:45 10:20
3,5 98,0 94,5 Turckheim D10 08:39 09:03 09:30 10:01 10:37
5,5 92,5 100,0 Walbach D10 09:00 09:25 09:53 10:26 11:05
2,0 90,5 102,0 Wihr au Val D10 09:07 09:33 10:02 10:35 11:15
2,5 88,0 104,5 Gunsbach D10 09:16 09:43 10:12 10:47 11:27
3,5 84,5 108,0 MUNSTER 09:30 09:57 10:27 11:03 11:45

Départ 2è demi étape

0,0 84,5 108,0 MUNSTER D10 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45

5,0 79,5 113,0 Muhlbach sur Munster D10 11:03 11:05 11:06 11:08 11:10
3,5 76,0 116,5 Sondernach D27 11:16 11:19 11:21 11:24 11:27
8,0 68,0 124,5 Col  de Platzerwasel D27 1193 11:46 11:51 11:55 12:01 12:07
4,5 63,5 129,0 Inter D27 D431 D431 12:03 12:09 12:15 12:21 12:30
3,0 60,5 132,0 Inter D430  D431 D431 12:15 12:21 12:27 12:35 12:45
7,0 53,5 139,0 Grand Ballon D431 1424 12:41 12:49 12:57 13:08 13:20
6,0 47,5 145,0 Col Amic D13B D13B 825 13:03 13:13 13:23 13:35 13:50
2,5 45,0 147,5 Goldbach-Altenbach D13B 13:13 13:23 13:34 13:47 14:02
6,0 39,0 153,5 Willer sur Thur VC 13:35 13:47 14:00 14:15 14:32
2,0 37,0 155,5 Bitschwiller lès Thann D14B D14B 373 13:43 13:55 14:08 14:24 14:42
8,0 29,0 163,5 Col du Hundsruck D14B 748 14:13 14:27 14:42 15:01 15:22
7,0 22,0 170,5 MASEVAUX D110 D110 14:39 14:55 15:12 15:33 15:57
4,0 18,0 174,5 90 TERRITOIRE DE BELFORT D2 D2 14:54 15:11 15:30 15:51 16:17
2,5 15,5 177,0 Rougemont le Château D25 D25 15:03 15:21 15:40 16:03 16:30
4,0 11,5 181,0 St Germain le Chatelet D25 15:18 15:37 15:57 16:21 16:50
1,5 10,0 182,5 Inter D25 N83 N83 15:24 15:43 16:04 16:28 16:57
4,0 6,0 186,5 Roppe N83 15:39 15:59 16:21 16:47 17:17
6,0 0,0 192,5 BELFORT 16:01 16:23 16:47 17:15 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Mercredi 21 juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
REICHSTETT  BELFORT

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



5ème Et 135,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
90 TERRITOIRE DE BELFORT 

0,0 135,0 0,0 BELFORT D47 D47 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00

4,0 131,0 4,0 Inter D47 D13 D13 07:15 07:16 07:17 07:18 07:20
2,0 129,0 6,0 Vézelois D13 07:22 07:24 07:25 07:27 07:30
6,5 122,5 12,5 Brebotte D35 D35 07:46 07:50 07:53 07:57 08:02
3,0 119,5 15,5 Froidefontaine D23 D23 07:58 08:02 08:06 08:11 08:17
2,5 117,0 18,0 Morvillars D23 08:07 08:12 08:17 08:23 08:30
2,5 114,5 20,5 Méziré D39 D39 08:16 08:22 08:27 08:34 08:42
1,5 113,0 22,0 25 DOUBS D480 08:22 08:28 08:34 08:41 08:50
2,0 111,0 24,0 Dampierre les Bois D480 08:30 08:36 08:42 08:50 09:00
4,5 106,5 28,5 Dasle D480 08:46 08:54 09:02 09:11 09:22
1,5 105,0 30,0 Vandoncourt D480 08:52 09:00 09:08 09:18 09:30
3,5 101,5 33,5 HERIMONCOURT D480 09:05 09:14 09:23 09:34 09:47
3,5 98,0 37,0 Meslières D480 09:18 09:28 09:38 09:50 10:05
1,5 96,5 38,5 Glay D247 D247 09:24 09:34 09:45 09:57 10:12
2,0 94,5 40,5 Dannemarie D247 09:31 09:42 09:53 10:06 10:22
3,5 91,0 44,0 Villars lès Blamont VC VC 09:45 09:56 10:08 10:23 10:40
5,0 86,0 49,0 Chamesol D147 D147 10:03 10:16 10:30 10:46 11:05
1,0 85,0 50,0 Inter D147 D121 D121 10:07 10:20 10:34 10:50 11:10
5,5 79,5 55,5 SAINT  HIPPOLYTE 10:28 10:42 10:57 11:16 11:37

Départ 2è demi étape

0,0 79,5 55,5 SAINT  HIPPOLYTE D137 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

8,0 71,5 63,5 Chatillon sous Maiche D340E 11:45 11:47 11:49 11:51 11:55
1,5 70,0 65,0 Les Terres de Chaux D340 D340 11:50 11:53 11:55 11:58 12:02
2,0 68,0 67,0 Courcelles  lès Chatillon D137 D137 11:58 12:01 12:04 12:08 12:12
2,5 65,5 69,5 Froidevaux VC VC 12:07 12:11 12:15 12:19 12:25
1,5 64,0 71,0 Int VC D313 D313 699 12:13 12:17 12:21 12:26 12:32
3,0 61,0 74,0 Provenchère D464 D464 684 12:24 12:29 12:34 12:40 12:47
3,5 57,5 77,5 Bellelherbe D310 D310 12:37 12:43 12:49 12:56 13:05
3,5 54,0 81,0 Vaucluse D310 12:50 12:57 13:04 13:12 13:22
1,5 52,5 82,5 Cour St Maurice D464 D464 12:56 13:03 13:10 13:19 13:30
1,5 51,0 84,0 Inter D39 D464 D464 13:01 13:09 13:17 13:26 13:37
9,5 41,5 93,5 MAICHE D464 13:37 13:47 13:57 14:10 14:25
6,5 35,0 100,0 Charquemont D464 14:01 14:13 14:25 14:40 14:57
5,5 29,5 105,5 Fournet Blancheroche D211 D211 966 14:22 14:35 14:49 15:05 15:25
5,5 24,0 111,0 Grand Combe des bois D211 14:43 14:57 15:12 15:31 15:52
8,0 16,0 119,0 Le Barboux D398 15:13 15:29 15:47 16:08 16:32

10,5 5,5 129,5 Villers le Lac D461 D461 15:52 16:11 16:32 16:56 17:25
5,5 0,0 135,0 MORTEAU 16:13 16:33 16:55 17:21 17:52

22 ème Tour
Jeudi 22 juillet 2010

Heures de passages

Feuille d'itinéraire détaillé

LA FRANCE EN COURANT

BELFORT MORTEAU

        
Les communes en lettres majuscules sont des

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



6ème Et 189,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
25 DOUBS

189,0 0,0 MORTEAU 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

189,0 0,0 Ralliement 63Km 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
0,0 189,0 0,0 Chaux Neuve D46 (Départ) D46 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

12,5 176,5 12,5 Chapelle des Bois 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02
3,0 173,5 15,5 39 JURA D18 03:58 04:02 04:06 04:11 04:17
3,5 170,0 19,0 Bellefontaine D18 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
7,5 162,5 26,5 MOREZ N5 N5 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12
8,5 154,0 35,0 Les Rousses N5 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
7,0 147,0 42,0 01 AIN D936 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
6,5 140,5 48,5 Inter D936 D1005 D1005 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
2,5 138,0 51,0 Col de La Faucille 1320 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15

12,0 126,0 63,0 GEX D984C D984C 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
3,0 123,0 66,0 Echenevex D89 D89 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
4,5 118,5 70,5 Crozet D89 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
5,0 113,5 75,5 Thoiry D89 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
4,5 109,0 80,0 St Jean de Gonville D984 08:00 08:20 08:42 09:09 09:40
4,0 105,0 84,0 Péron D984 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
3,5 101,5 87,5 Farges D984 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17
3,5 98,0 91,0 COLLONGES D1206 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
2,0 96,0 93,0 74 HAUTE SAVOIE VC 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
2,0 94,0 95,0 Chevrier D908A 08:56 09:20 09:47 10:18 10:55
2,0 92,0 97,0 Vulbens D7 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05
1,5 90,5 98,5 Dingy en Vuache 7D 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
4,5 86,0 103,0 Savigny D7 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35
2,5 83,5 105,5 Inter D902 D7 D7 09:35 10:02 10:32 11:06 11:47
2,5 81,0 108,0 Contamine Sarzin D123 D123 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00
4,5 76,5 112,5 Sallenoves 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

Départ 2è demi étape

0,0 76,5 112,5 Sallenoves D7 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

3,0 73,5 115,5 Inter D7 D1508 D1508 11:41 11:42 11:42 11:43 11:45
4,0 69,5 119,5 La Balme de Sillingy D1508 11:56 11:58 12:00 12:02 12:05
6,0 63,5 125,5 ANNECY 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35

63,5 125,5 ANNECY Rte de Bellegarde 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Rte de Frangy 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Pont de Cran 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Ave de la Republique 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Ave de Cran 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Ave Decouz 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Bd du Lycée 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Bd St Bernard de Monthon 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35
63,5 125,5 ANNECY Ave d'Albigny 12:18 12:22 12:25 12:30 12:35

8,0 55,5 133,5 ANNECY Ave du Petit Port 12:48 12:54 13:00 13:06 13:15
55,5 133,5 ANNECY Ave de Chavoires D909 12:48 12:54 13:00 13:06 13:15

2,0 53,5 135,5 Veyrier du Lac D909A 12:56 13:02 13:08 13:16 13:25
3,0 50,5 138,5 Menthon St Bernard D909A 13:07 13:14 13:21 13:30 13:40
3,0 47,5 141,5 Talloires D909A 13:18 13:26 13:34 13:43 13:55
7,5 40,0 149,0 Verthier D1508 D1508 13:46 13:56 14:06 14:18 14:32

11,0 29,0 160,0 MaRlens 14:28 14:40 14:53 15:09 15:27
2,0 27,0 162,0 73 SAVOIE 14:35 14:48 15:02 15:18 15:37
6,5 20,5 168,5 Ugine D71 D71 15:00 15:14 15:30 15:48 16:10
2,5 18,0 171,0 Inter D71 D67 D67 15:09 15:24 15:40 16:00 16:22
4,5 13,5 175,5 Col de Forclaz D67 871 15:26 15:42 16:00 16:20 16:45
3,5 10,0 179,0 Queige D925 D925 15:39 15:56 16:15 16:36 17:02

10,0 0,0 189,0 BEAUFORT SUR DORON 16:16 16:36 16:57 17:23 17:52

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
Vendredi 23 juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
MORTEAU  BEAUFORT sur DORON

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



7ème Et BEAUFORT sur DORON  SAVINES le LAC 188,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
73 SAVOIE

188,0 0,0 BEAUFORT SUR DORON 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

188,0 0,0 Ralliement 51Km 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
0,0 188,0 0,0 Sainte Foy Tarentaise D902(Départ) D902 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

19,0 169,0 19,0 Val d'Isere D902 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
16,0 153,0 35,0 Col de l'Iseran D902 2764 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
14,0 139,0 49,0 Bonneval sur Arc D902 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
6,0 133,0 55,0 Bessans D902 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35

10,0 123,0 65,0 Lanslevillard D1006 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
3,0 120,0 68,0 Lanslebourg Mont Cenis D1007 D1006 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40
6,0 114,0 74,0 Termignon D1006 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
2,0 112,0 76,0 Sollières Sardières D1006 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
5,5 106,5 81,5 Bramans D1006 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47
6,5 100,0 88,0 Avrieux D1006 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
3,0 97,0 91,0 Modane D1006 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
3,0 94,0 94,0 Fourneaux D1006 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

14,0 80,0 108,0 St MICHEL de MAURIENNE 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00
Départ 2è demi étape

0,0 80,0 108,0 St MICHEL de MAUREINNE D902 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

11,0 69,0 119,0 Col du Télégraphe 1565 11:56 11:59 12:02 12:05 12:10
5,0 64,0 124,0 Valloire 12:15 12:19 12:23 12:28 12:35

18,0 46,0 142,0 Col du Galibier 2646 13:22 13:31 13:40 13:51 14:05
0,0 46,0 142,0 05 HAUTES ALPES 13:22 13:31 13:40 13:51 14:05
8,0 38,0 150,0 Col du Lautaret D1091 2058 13:52 14:03 14:15 14:28 14:45

20,0 18,0 170,0 La Salle les Alpes D1091 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25
18,0 170,0 BRIANCON Ave du Dauphiné 1265 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25
18,0 170,0      Avenue de Provence 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25
18,0 170,0      Ave Général Barbot 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25
18,0 170,0      Ave Maurice Petsche 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25
18,0 170,0      Ave  Général de Gaulle 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25

8,0 10,0 178,0 BRIANCON D36 15:37 15:55 16:15 16:38 17:05
3,0 7,0 181,0 Villar St Pancrace D36 1240 15:48 16:07 16:27 16:51 17:20
0,0 7,0 181,0 Neutralisation 62Km 15:48 16:07 16:27 16:51 17:20
0,0 7,0 181,0 Inter D40 N94 15:48 16:07 16:27 16:51 17:20
2,0 5,0 183,0 Crots 15:56 16:15 16:36 17:01 17:30
5,0 0,0 188,0 SAVINES LE LAC 16:15 16:35 16:57 17:24 17:55

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
Samedi 24 juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé

        
Les communes en lettres majuscules sont des 

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



8ème Et 184,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
05 HAUTES ALPES

184,0 0,0 SAVINES LE LAC 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

184,0 0,0 Ralliement 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
0,0 184,0 0,0 Montmaur Inter D320 D994 D994 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5,0 179,0 5,0 Veynes D994 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25

16,0 163,0 21,0 SERRES D994 04:18 04:24 04:30 04:36 04:45
3,0 160,0 24,0 Montclus D994 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00
5,0 155,0 29,0 l'Epine D994 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
2,5 152,5 31,5 Col de la Saucle D26 D26 877 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37
3,0 149,5 34,5 Col des Tourettes D26 1126 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52
6,5 143,0 41,0 Montmorin D26 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
3,5 139,5 44,5 Bruis D26 05:46 05:58 06:10 06:25 06:42
4,0 135,5 48,5 26 DROME D138 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
1,0 134,5 49,5 La Charce D61 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07
7,0 127,5 56,5 LA MOTTE CHALENCON D61 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
2,0 125,5 58,5 Inter D61 D173 D173 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52
5,0 120,5 63,5 Arnayon (H Limit 3.5) D173 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17
4,0 116,5 67,5 Col de Pré Guittard D173 914 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37
3,0 113,5 70,5 Gumiane D173 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
2,0 111,5 72,5 Col Lescou D335 D335 829 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
4,0 107,5 76,5 Bouvières D70 D70 07:46 08:06 08:27 08:53 09:22
6,5 101,0 83,0 Crupies D70 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55
1,5 99,5 84,5 Inter D70 D755 D755 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02
3,5 96,0 88,0 Orcinas D191 D191 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
2,0 94,0 90,0 Inter D191 D191A D191A 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
1,0 93,0 91,0 Inter D191A D191 D191 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
1,5 91,5 92,5 Inter D191 D538 D538 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
1,5 90,0 94,0 Inter D538 D110 D110 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
6,0 84,0 100,0 Félines sur Rimandoule D110 D328 D328 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20
2,0 82,0 102,0 Rochebaudin D328 09:22 09:48 10:17 10:50 11:30
4,0 78,0 106,0 Inter D328 D128 D128 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
3,0 75,0 109,0 Charols D9 D9 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
2,5 72,5 111,5 Cléon d'Andran D6 09:58 10:26 10:57 11:34 12:17

Départ 2è demi étape

0,0 72,5 111,5 Cléon d'Andran D6 D6 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

7,5 65,0 119,0 La Laupie D6 12:13 12:15 12:17 12:19 12:22
3,0 62,0 122,0 Sauzet D6B 12:24 12:27 12:30 12:33 12:37
2,0 60,0 124,0 St Marcel lès Sauzet D6B 12:31 12:35 12:38 12:42 12:47
2,5 57,5 126,5 Savasse D165 12:41 12:45 12:49 12:54 13:00
3,5 54,0 130,0 Ancône D165 12:54 12:59 13:04 13:10 13:17
1,5 52,5 131,5 Inter D165 D11 D11 13:00 13:05 13:10 13:17 13:25
1,5 51,0 133,0 07 ARDECHE D86H 13:05 13:11 13:17 13:24 13:32
1,5 49,5 134,5 ROCHEMAURE Ch du Château VC 13:11 13:17 13:23 13:31 13:40
3,0 46,5 137,5 Chemins des Videaux VC 13:22 13:29 13:36 13:45 13:55
8,5 38,0 146,0 St Martin sur Lavezon D213 D213 13:54 14:03 14:12 14:24 14:37
5,0 33,0 151,0 St Pierre la Roche D213 14:13 14:23 14:34 14:47 15:02
6,0 27,0 157,0 Col de Fontenelle D213 703 14:35 14:47 15:00 15:15 15:32
0,0 27,0 157,0 Inter D213 D7 D7 14:35 14:47 15:00 15:15 15:32
5,0 22,0 162,0 Col du Benas D7 795 14:54 15:07 15:21 15:38 15:57
0,5 21,5 162,5 Freyssenet D224 D224 14:56 15:09 15:23 15:40 16:00
7,0 14,5 169,5 Darbres D224 15:22 15:37 15:53 16:12 16:35
5,5 9,0 175,0 Lussas D259 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02
9,0 0,0 184,0 AUBENAS 16:16 16:35 16:55 17:19 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Dimanche 25 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
SAVINES le LAC     AUBENAS

        
Les communes en lettres majuscules sont des 

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



9ème  Et 190,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
07 ARDECHE

0,0 190,0 0,0 AUBENAS D578B 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

4,0 186,0 4,0 Ucel D578B 03:00 03:01 03:02 03:03 03:05
3,0 183,0 7,0 VALS les BAINS D578 03:11 03:13 03:15 03:17 03:20
8,5 174,5 15,5 ANTRAIGUES sur VOLANE D578 03:43 03:47 03:51 03:56 04:02
7,5 167,0 23,0 Laviolle D578 04:11 04:17 04:23 04:31 04:40
8,5 158,5 31,5 Mézilhac D122 D122 1149 04:43 04:51 05:00 05:10 05:22
5,0 153,5 36,5 Lachamp Raphael D122 05:01 05:11 05:21 05:33 05:47
5,5 148,0 42,0 Inter  D378 D122 D122 1371 05:22 05:33 05:45 05:58 06:15
5,5 142,5 47,5 Inter  D122 D116 D116 1229 05:43 05:55 06:08 06:24 06:42
4,0 138,5 51,5 Inter  D116 D237 D378 D378 1416 05:58 06:11 06:25 06:42 07:02
7,0 131,5 58,5 Inter  D378 D378A D378A 06:24 06:39 06:55 07:15 07:37
1,5 130,0 60,0 43  HAUTE LOIRE D36 06:30 06:45 07:02 07:21 07:45
4,0 126,0 64,0 Les Estables D631 D631 06:45 07:01 07:19 07:40 08:05
1,5 124,5 65,5 Inter D631 D274 D274 06:50 07:07 07:25 07:47 08:12
7,5 117,0 73,0 Chaudeyrolles D274 07:18 07:37 07:57 08:21 08:50
2,5 114,5 75,5 Inter  D274 D500 D500 07:28 07:47 08:08 08:33 09:02
3,0 111,5 78,5 FAY sur LIGNON D26 07:39 07:59 08:21 08:47 09:17
1,5 110,0 80,0 Inter  D26 D500 D500 07:45 08:05 08:27 08:54 09:25
7,0 103,0 87,0 Inter  D15 D500 D500 08:11 08:33 08:57 09:26 10:00
1,5 101,5 88,5 Mazet St Voy D500 08:16 08:39 09:04 09:33 10:07

10,5 91,0 99,0 Inter  D500 D103 Près de Tence D103 08:56 09:21 09:49 10:21 11:00
19,0 72,0 118,0 YSSINGEAUX 10:07 10:37 11:10 11:49 12:35

Départ 2è demi étape

0,0 72,0 118,0 YSSINGEAUX D42 D42 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

8,0 64,0 126,0 Beaux D42 12:15 12:17 12:19 12:21 12:25
10,0 54,0 136,0 Beauzac D42 584 12:52 12:57 13:02 13:08 13:15
6,5 47,5 142,5 BAS EN BASSET D42 13:16 13:23 13:30 13:38 13:47

14,0 33,5 156,5 AUREC sur LOIRE VC VC 437 14:09 14:19 14:30 14:42 14:57
1,0 32,5 157,5 Route de Chazoume VC 14:13 14:23 14:34 14:47 15:02
3,0 29,5 160,5 42 LOIRE D104 D104 14:24 14:35 14:47 15:01 15:17
1,5 28,0 162,0 St Maurice en Gourgois D3 D3 14:30 14:41 14:53 15:08 15:25
6,0 22,0 168,0 Inter D3 D108 D108 14:52 15:05 15:19 15:35 15:55
5,5 16,5 173,5 Chambles D108 15:13 15:27 15:42 16:01 16:22
5,5 11,0 179,0 Inter D108 D32 D32 15:33 15:49 16:06 16:26 16:50
2,0 9,0 181,0 Inter D32 D25 D25 15:41 15:57 16:15 16:35 17:00
5,0 4,0 186,0 ST JUST ST RAMBERT D12 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25
4,0 0,0 190,0 ANDREZIEUX BOUTHEON 16:15 16:33 16:53 17:17 17:45

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Lundi 26 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
AUBENAS     ANDREZIEUX Bouthéon

        
les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



10ème Et 189,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
42 LOIRE 

189,0 0,0 ANDREZIEUX BOUTHEON D498 D102 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

4,0 185,0 4,0 St Just sur Loire D102 03:00 03:01 03:02 03:03 03:05
8,0 177,0 12,0 St Marcellin en Forez D102 03:30 03:33 03:36 03:40 03:45
6,5 170,5 18,5 Boisset St Priest D102 03:54 03:59 04:04 04:10 04:17
3,5 167,0 22,0 Margerie Chantagret D102 04:07 04:13 04:19 04:26 04:35

12,5 154,5 34,5 Inter D102 D496 D496 04:54 05:03 05:12 05:24 05:37
0,5 154,0 35,0 63 PUY DE DOME D996 D996 04:56 05:05 05:15 05:26 05:40
4,5 149,5 39,5 St ANTHEME D996 05:13 05:23 05:34 05:47 06:02
8,0 141,5 47,5 Col des Pradeaux D996 1196 05:43 05:55 06:08 06:24 06:42

14,0 127,5 61,5 AMBERT D996 06:35 06:51 07:08 07:28 07:52
8,5 119,0 70,0 Le Monestier D996 07:07 07:25 07:45 08:08 08:35
2,5 116,5 72,5 Col des Fourches 970 07:16 07:35 07:55 08:19 08:47
1,0 115,5 73,5 St AMANT ROCHE SAVINE D996 07:20 07:39 08:00 08:24 08:52
9,0 106,5 82,5 Inter D996 D112 D112 856 07:54 08:15 08:38 09:05 09:37
4,5 102,0 87,0 Auzelles D112E D112E 08:11 08:33 08:57 09:26 10:00
1,5 100,5 88,5 Inter D112E D58 D58 08:16 08:39 09:04 09:33 10:07
1,0 99,5 89,5 Inter D58 D253 D253 08:20 08:43 09:08 09:38 10:12
2,5 97,0 92,0 Brousse D250 D250 08:30 08:53 09:19 09:49 10:25
0,5 96,5 92,5 Inter D250 D996 D996 08:31 08:55 09:21 09:51 10:27
5,5 91,0 98,0 Sugères D996 08:52 09:17 09:45 10:17 10:55
2,0 89,0 100,0 Inter D996  D225 D225 09:00 09:25 09:53 10:26 11:05
2,5 86,5 102,5 Manglieu  D9 D9 09:09 09:35 10:04 10:38 11:17
1,5 85,0 104,0 Inter D9  VC VC 09:15 09:41 10:10 10:45 11:25
4,0 81,0 108,0 St Babel D49 D49 09:30 09:57 10:27 11:03 11:45
5,5 75,5 113,5 Yronde et Buron D136 D136 09:50 10:19 10:51 11:28 12:12
5,5 70,0 119,0 Coudes 10:11 10:41 11:15 11:54 12:40

Départ 2è demi étape

0,0 70,0 119,0 Coudes D797 D797 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

3,0 67,0 122,0 Authezat D792 D792 12:11 12:12 12:12 12:13 12:15
3,0 64,0 125,0 Plauzat D630 12:22 12:24 12:25 12:27 12:30
3,5 60,5 128,5 Ludesse D28 D28 12:35 12:38 12:40 12:43 12:47
6,0 54,5 134,5 Olloix D150 D150 12:58 13:02 13:06 13:11 13:17
4,5 50,0 139,0 Inter D150 D639 D639 13:15 13:20 13:25 13:32 13:40
2,0 48,0 141,0 Inter D639 D74 D643 D643 13:22 13:28 13:34 13:41 13:50
1,5 46,5 142,5 Inter D743 D145 D145 13:28 13:34 13:40 13:48 13:57
7,0 39,5 149,5 Inter D213 D145 D145 13:54 14:02 14:10 14:20 14:32
4,5 35,0 154,0 Inter D145 D96 D96 14:11 14:20 14:30 14:41 14:55
2,0 33,0 156,0 Inter D2089 D52 D52 14:18 14:28 14:38 14:50 15:05
2,0 31,0 158,0 St Genès Champanelle D90 D90 14:26 14:36 14:47 15:00 15:15
3,0 28,0 161,0 Manson D90 14:37 14:48 15:00 15:13 15:30
3,0 25,0 164,0 Orcines D90 14:48 15:00 15:12 15:27 15:45
8,5 16,5 172,5 Chanat la Mouteyre D90 15:20 15:34 15:49 16:06 16:27
4,0 12,5 176,5 Inter D941 D90 D90 15:35 15:50 16:06 16:25 16:47
4,5 8,0 181,0 Inter D90  D16 D16 15:52 16:08 16:25 16:46 17:10
4,0 4,0 185,0 Charbonnières les Varennes D16 16:07 16:24 16:42 17:04 17:30
4,0 0,0 189,0 Loubeyrat 16:22 16:40 17:00 17:23 17:50

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Mardi 27 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
ANDREZIEUX Bouthéon  LOUBEYRAT

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



11ème Et 190,5 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
63 PUY DE DOME D996

0,0 190,5 0,0 Loubeyrat D227 D227 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

7,0 183,5 7,0 MANZAT D19 D19 03:11 03:13 03:15 03:17 03:20
9,5 174,0 16,5 St Georges de Mons D19 03:46 03:51 03:55 04:01 04:07
3,0 171,0 19,5 Les Ancizes Comps D19 03:58 04:03 04:08 04:15 04:22
4,0 167,0 23,5 Inter D19 D110 D110 04:13 04:19 04:25 04:33 04:42
7,5 159,5 31,0 Inter D110 D987 D522 D522 672 04:41 04:49 04:57 05:08 05:20
5,0 154,5 36,0 Inter D522 D80 D80 05:00 05:09 05:19 05:31 05:45
3,0 151,5 39,0 Biollet D515 D515 05:11 05:21 05:32 05:45 06:00
1,5 150,0 40,5 Inter D515 D80 D80 05:16 05:27 05:38 05:51 06:07
6,5 143,5 47,0 Vergheas D103A D103A 05:41 05:53 06:06 06:21 06:40
1,0 142,5 48,0 23 CREUSE D4A D4A 05:45 05:57 06:10 06:26 06:45
9,5 133,0 57,5 AUZANCES D4 D4 06:20 06:35 06:51 07:10 07:32

10,0 123,0 67,5 Mainsat D4 06:58 07:15 07:34 07:56 08:22
2,0 121,0 69,5 Inter D19 D4 D4 07:05 07:23 07:42 08:05 08:32
8,0 113,0 77,5 Inter D993 D4 D4 07:35 07:55 08:17 08:42 09:12
3,0 110,0 80,5 Peyrat la Nonière D4 07:46 08:07 08:30 08:56 09:27
7,0 103,0 87,5 CHENERAILLES D990 D990 08:13 08:35 09:00 09:28 10:02
6,5 96,5 94,0 Cressat D990 08:37 09:01 09:27 09:58 10:35
3,0 93,5 97,0 Inter D990 D4 D4 08:48 09:13 09:40 10:12 10:50
5,5 88,0 102,5 Pionat D4 09:09 09:35 10:04 10:38 11:17
7,0 81,0 109,5 Saint Laurent D4 09:35 10:03 10:34 11:10 11:52
7,0 74,0 116,5 GUERET 10:01 10:31 11:04 11:42 12:27

Départ 2è demi étape
0,0 74,0 116,5 GUERET D914 D914 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

6,5 67,5 123,0 Inter D914 D4 D4 12:09 12:11 12:12 12:15 12:17
2,0 65,5 125,0 La Brionne D4 12:16 12:19 12:21 12:24 12:27

12,0 53,5 137,0 LE GRAND BOURG D4 13:01 13:07 13:12 13:19 13:27
7,0 46,5 144,0 Chamborand D4 13:28 13:35 13:42 13:51 14:02
5,5 41,0 149,5 St Etienne de Fursac D1 D1 13:48 13:57 14:06 14:17 14:30
1,0 40,0 150,5 St Pierre de Fursac D1 13:52 14:01 14:10 14:21 14:35
1,0 39,0 151,5 Inter D1 D4 D4 13:56 14:05 14:15 14:26 14:40
4,5 34,5 156,0 87 HAUTE VIENNE D1 14:13 14:23 14:34 14:47 15:02
7,5 27,0 163,5 Inter D1 D220 D711 D711 14:41 14:53 15:06 15:21 15:40
7,5 19,5 171,0 CHATEAUPONSAC D1 D1 15:09 15:23 15:38 15:56 16:17
8,5 11,0 179,5 Rancon D1 15:41 15:57 16:15 16:35 17:00

11,0 0,0 190,5 BELLAC 16:22 16:41 17:02 17:26 17:55

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 Mercredi 28 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
LOUBEYRAT       BELLAC

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



12ème Et 188,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
87 HAUTE VIENNE

0,0 188,0 0,0 BELLAC D49 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

3,0 185,0 3,0 Peyrat de Bellac D49 03:11 03:12 03:12 03:13 03:15
9,0 176,0 12,0 St Sornin la Marche D91 D49 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
5,0 171,0 17,0 Darnac D49 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
1,0 170,0 18,0 Inter D942 D49 D49 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
5,5 164,5 23,5 Thiat D49 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
3,5 161,0 27,0 Inter D49 D4B D4B 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
1,0 160,0 28,0 86 VIENNE D54 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
5,5 154,5 33,5 Lathus St Rémy D10 D10 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
8,0 146,5 41,5 Bourg Archambault D33 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
8,0 138,5 49,5 Inter D727 D33 D33 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07
2,5 136,0 52,0 Journet D33 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
6,0 130,0 58,0 Haims D118 D118 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
7,5 122,5 65,5 Béthines D118 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27
2,5 120,0 68,0 36 INDRE D17 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40
4,5 115,5 72,5 Concremiers D17 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
6,0 109,5 78,5 LE BLANC D17 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32

10,0 99,5 88,5 Douadic D43 D43 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22
12,0 87,5 100,5 St Michel en Brenne D43 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22
5,0 82,5 105,5 Paulnay D43 09:35 10:02 10:32 11:06 11:47
7,5 75,0 113,0 Murs D43 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25
8,5 66,5 121,5 CHATILLON sur INDRE 10:35 11:06 11:40 12:20 13:07

Départ 2è demi étape

0,0 66,5 121,5 CHATILLON sur INDRE D975 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15

4,5 62,0 126,0 Inter D975 D43 D43 11:31 11:33 11:34 12:35 12:37
1,5 60,5 127,5 37 INDRE ET LOIRE D11 11:37 11:39 11:40 12:42 12:45
7,0 53,5 134,5 Loche sur Indrois D11 D11 12:03 12:07 12:10 13:15 13:20
6,0 47,5 140,5 Villeloin Coulangé D760 D760 12:26 12:31 12:36 13:42 13:50
2,5 45,0 143,0 MONTRESOR D11 D11 12:35 12:41 12:47 13:54 14:02
2,5 42,5 145,5 Beaumont Village D11 12:45 12:51 12:57 14:05 14:15
4,5 38,0 150,0 Orbigny D81 13:01 13:09 13:17 14:26 14:37
7,0 31,0 157,0 Céré la Ronde D281 D281 13:28 13:37 13:47 14:58 15:12
2,5 28,5 159,5 41 LOIR ET CHER D127 13:37 13:47 13:57 15:10 15:25
1,0 27,5 160,5 Inter D127 D764 D764 13:41 13:51 14:02 15:15 15:30
3,5 24,0 164,0 Faverolles sur Cher D764 13:54 14:05 14:17 15:31 15:47
3,0 21,0 167,0 MONTRICHARD D28 D28 14:05 14:17 14:30 15:45 16:02

10,0 11,0 177,0 Vallières les Grandes D27 D27 14:43 14:57 15:12 16:31 16:52
7,0 4,0 184,0 Chaumont sur Loire D1 15:09 15:25 15:42 17:03 17:27
4,0 0,0 188,0 Onzain 15:24 15:41 16:00 17:21 17:47

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
 jeudi  29 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
BELLAC   ONZAIN

        
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



13ème Et 193,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
41 LOIR ET CHER 

0,0 193,0 0,0 Onzain D1 D1 02:45 02:45 02:45 02:45 02:45

10,5 182,5 10,5 Santenay D65 D65 03:24 03:27 03:30 03:33 03:37
10,0 172,5 20,5 St Cyr du Gault D79 D79 04:01 04:07 04:12 04:19 04:27
4,0 168,5 24,5 Villeporcher D79 04:16 04:23 04:30 04:38 04:47
4,0 164,5 28,5 Inter N10 D79 Villethiou D79 04:31 04:39 04:47 04:56 05:07
5,0 159,5 33,5 Prunay Cassereau D67 D67 04:50 04:59 05:08 05:19 05:32
3,0 156,5 36,5 Sasnières D108 D108 05:01 05:11 05:21 05:33 05:47
6,0 150,5 42,5 Lavardin D108 05:24 05:35 05:47 06:01 06:17
2,5 148,0 45,0 MONTOIRE sur le Loir D10 D10 05:33 05:45 05:57 06:12 06:30

10,0 138,0 55,0 Artins D10 06:11 06:25 06:40 06:58 07:20
4,0 134,0 59,0 Couture sur Loir D10 06:26 06:41 06:57 07:17 07:40
5,5 128,5 64,5 Tréhet D10 06:46 07:03 07:21 07:42 08:07
1,0 127,5 65,5 72 SARTHE D154 06:50 07:07 07:25 07:47 08:12
0,0 127,5 65,5 Inter D10 D154 VC VC 06:50 07:07 07:25 07:47 08:12
2,0 125,5 67,5 Inter D124 VC VC 06:58 07:15 07:34 07:56 08:22
1,0 124,5 68,5 Inter VC VC VC 07:01 07:19 07:38 08:01 08:27
5,0 119,5 73,5 Marçon D61 D61 07:20 07:39 08:00 08:24 08:52
2,5 117,0 76,0 Inter D64 D61 D61 07:30 07:49 08:10 08:35 09:05
4,0 113,0 80,0 Flée D61 07:45 08:05 08:27 08:54 09:25
2,5 110,5 82,5 Thoiré sur Dinan D61 07:54 08:15 08:38 09:05 09:37
5,0 105,5 87,5 Jupilles D13 D13 08:13 08:35 09:00 09:28 10:02
6,0 99,5 93,5 Pruillé l'Eguillé D13 08:35 08:59 09:25 09:56 10:32
5,0 94,5 98,5 LE GRAND LUCE D33 D33 08:54 09:19 09:47 10:19 10:57
7,5 87,0 106,0 St Mars de Locquenay D65 D65 09:22 09:49 10:19 10:54 11:35
8,0 79,0 114,0 BOULOIRE 09:52 10:21 10:53 11:31 12:15

Départ 2è demi étape

0,0 79,0 114,0 BOULOIRE D266 D266 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

7,0 72,0 121,0 Le Breuil sur Mérize D33 D33 11:56 11:58 12:00 12:02 12:05
1,0 71,0 122,0 Nuillé le Jalais D33 D33 11:33 11:34 11:34 11:34 11:35
5,0 66,0 127,0 Connerré D33 D33 11:48 11:50 11:51 11:53 11:55
1,5 64,5 128,5 Inter D33 D89 D89 11:54 11:56 11:57 12:00 12:02
4,0 60,5 132,5 La Chapelle St Rémy D237 D237 12:09 12:12 12:15 12:18 12:22
6,0 54,5 138,5 Prévelles D19 D19 12:31 12:36 12:40 12:46 12:52
2,0 52,5 140,5 Inter D19 D7 D7 12:39 12:44 12:49 12:55 13:02
2,0 50,5 142,5 Inter D7 D8OP D80P 12:46 12:52 12:57 13:04 13:12
4,0 46,5 146,5 St Georges du Rosay D85 D85 13:01 13:08 13:15 13:23 13:32
4,0 42,5 150,5 Nogent le Bernard D60 D60 13:16 13:24 13:32 13:41 13:52
5,0 37,5 155,5 61 ORNE 13:35 13:44 13:53 14:04 14:17
1,5 36,0 157,0 Bellou le Trichard D276 D276 13:41 13:50 14:00 14:11 14:25
2,5 33,5 159,5 Inter D276 D277 D277 13:50 14:00 14:10 14:23 14:37
3,0 30,5 162,5 Inter D276 D285 D285 14:01 14:12 14:23 14:36 14:52
4,0 26,5 166,5 Appenai sous Bellême D285 14:16 14:28 14:40 14:55 15:12
4,0 22,5 170,5 BELLEME D5 D5 14:31 14:44 14:57 15:13 15:32
6,0 16,5 176,5 St Ouen de la Cour D5 14:54 15:08 15:23 15:41 16:02
5,0 11,5 181,5 Mauves sur Huisne D9 D9 15:13 15:28 15:45 16:04 16:27

11,0 0,5 192,5 MORTAGNE AU PERCHE 15:54 16:12 16:32 16:55 17:22

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
Vendredi  30 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
ONZAIN MORTAGNE au PERCHE

      
Les communes en lettres majuscules sont des

 chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



14ème Et 124,0 km
km Lieu ROUTE Altitude

Int à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
61 ORNE

0,0 124,0 0,0 MORTAGNE AU PERCHE D930 D930 06:15 06:15 06:15 06:15 06:15

3,0 121,0 3,0 Inter  D930 D205 D205 06:26 06:27 06:27 06:28 06:30
2,0 119,0 5,0 St Hilaire le Châtel D205 06:33 06:35 06:36 06:38 06:40
2,0 117,0 7,0 St Mards de Coulonges D205 06:41 06:43 06:45 06:47 06:50
4,5 112,5 11,5 Soligny la Trappe D205 279 06:58 07:01 07:04 07:08 07:12
4,0 108,5 15,5 Bonsmoulins D28 D28 07:13 07:17 07:21 07:26 07:32
4,0 104,5 19,5 Bonnefoi D28 07:28 07:33 07:38 07:45 07:52
3,5 101,0 23,0 Les Aspres D28 07:41 07:47 07:53 08:01 08:10
6,0 95,0 29,0 Crulai D45 D45 08:03 08:11 08:19 08:28 08:40
6,5 88,5 35,5 Beaulieu D25B 08:28 08:37 08:47 08:58 09:12
1,5 87,0 37,0 27 EURE D78 D78 08:33 08:43 08:53 09:05 09:20
2,0 85,0 39,0 Chennebrun D78 08:41 08:51 09:02 09:15 09:30
1,0 84,0 40,0 Inter N12 D78 D78 08:45 08:55 09:06 09:19 09:35
1,5 82,5 41,5 28 EURE ET LOIR D117 D117 08:50 09:01 09:12 09:26 09:42
2,5 80,0 44,0 Rohaire D117 09:00 09:11 09:23 09:38 09:55
4,0 76,0 48,0 Boissy Lès Perche D155 D155 09:15 09:27 09:40 09:56 10:15
2,0 74,0 50,0 27 EURE VC VC 09:22 09:35 09:49 10:05 10:25
1,0 73,0 51,0 St Victor sur Avre D571 D571 09:26 09:39 09:53 10:10 10:30
1,0 72,0 52,0 Inter N12 VC VC 09:30 09:43 09:57 10:15 10:35
4,5 67,5 56,5 Les Barils VC 09:46 10:01 10:17 10:35 10:57
5,5 62,0 62,0 Bourth  D55 D55 10:07 10:23 10:40 11:01 11:25
12,0 50,0 74,0 BRETEUIL 10:52 11:11 11:32 11:56 12:25

Départ 2è demi étape

0,0 50,0 74,0 BRETEUIL D23 D23 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

7,5 42,5 81,5 Inter D45 D23 D23 190 12:28 12:30 12:32 12:34 12:37
6,5 36,0 88,0 Inter D830 D23 D23 12:52 12:56 13:00 13:04 13:10
2,0 34,0 90,0 Le Fidelaire D23 13:00 13:04 13:08 13:13 13:20
4,0 30,0 94,0 La Ferrière s Risle D23 13:15 13:20 13:25 13:32 13:40
12,0 18,0 106,0 BEAUMONT le Roger D133 D133 14:00 14:08 14:17 14:27 14:40
0,8 17,2 106,8 Rond point sortie de Beaumont -le-R D133 14:03 14:11 14:20 14:31 14:44
0,5 16,7 107,3 A gauche pont sur la voie SNCF VC 14:04 14:13 14:22 14:33 14:46
0,2 16,5 107,5 A droite chemin le long de la voie Chemin 14:05 14:14 14:23 14:34 14:47
1,4 15,1 108,9 Rue Luisigneul Chemin 14:10 14:19 14:29 14:41 14:54
1,3 13,8 110,2 Rue de Trigale Chemin 14:15 14:24 14:35 14:47 15:01
1,8 12,0 112,0 Rue Cyr Leroux (Serquigny) Chemin 14:22 14:32 14:42 14:55 15:10
0,6 11,4 112,6 Rue des Terriers (Serquigny) D24 14:24 14:34 14:45 14:58 15:13
2,3 9,1 114,9 Fontaine l'Abbé D24 14:33 14:43 14:55 15:08 15:24
5,2 3,9 120,1 Route de carentonne D24 14:52 15:04 15:17 15:32 15:50
2,2 1,7 122,3 Rue du bas Bouffey (Bernay) D24 15:01 15:13 15:27 15:42 16:01
0,3 1,4 122,6 Rue Jacques Daviel (Bernay) D24 15:02 15:14 15:28 15:44 16:03
0,4 1,0 123,0 Av, du 8 mai 1945 (Bernay) D833 15:03 15:16 15:30 15:46 16:05
0,1 0,9 123,1 Rue Bernard Gombert (Bernay) D833 15:04 15:16 15:30 15:46 16:05
0,2 0,7 123,3 Rue Orderic Vital (Bernay) D833 15:04 15:17 15:31 15:47 16:06
0,5 0,2 123,8 Bd, Dubus (Bernay) D133 15:06 15:19 15:33 15:49 16:09
0,2 0,0 124,0 Arrivée  Rue Gambetta BERNAY rue 15:07 15:20 15:34 15:50 16:10

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

22 ème Tour
Samedi 31 Juillet 2010

Feuille d'itinéraire détaillé
MORTAGNE au PERCHE BERNAY

        
Les communes en lettres majuscules sont des 

chefs-lieux de cantons, sous-préfectures ou préfectures



1/2 ETAPE N° ETAPE

CP Départ CP Commune Départ
samedi 17 07 2010 HOYMILLE 8,0 km 29170 HOYMILLE

dimanche 18 07 2010 1e HOYMILLE GUISE 193,0 km BAPAUME 1 56200 GUISE
lundi 19 07 2010 2e GUISE Belleville sur Meuse 187,0 km VOUZIERS 2 49380 Belleville sur Meuse
mardi 20 07 2010 3e Belleville sur Meuse REICHSTETT 194,0 km SARREBOURG 3 17430 REICHSTETT

mercredi 21 07 2010 4e REICHSTETT BELFORT 192,5 km MUNSTER 4 24700 BELFORT
jeudi 22 07 2010 5e BELFORT MORTEAU 135,0 km SAINT  HIPPOLYTE 5 32100 MORTEAU

vendredi 23 07 2010 6e MORTEAU BEAUFORT SUR DORON 189,0 km Sallenoves 6 64240 BEAUFORT SUR DORON
samedi 24 07 2010 7e BEAUFORT SUR DORON SAVINES LE LAC 188,0 km St MICHEL de MAURIENNE 7 65260 SAVINES LE LAC

dimanche 25 07 2010 8e SAVINES LE LAC AUBENAS 184,0 km Cléon d'Andran D6 8 31160 AUBENAS
lundi 26 07 2010 9e AUBENAS ANDREZIEUX BOUTHEON 190,0 km YSSINGEAUX 9 81400 ANDREZIEUX BOUTHEON
mardi 27 07 2010 10e ANDREZIEUX BOUTHEON Loubeyrat 189,0 km Coudes 10 19100 Loubeyrat

mercredi 28 07 2010 11e Loubeyrat BELLAC 190,5 km GUERET 11 63300 BELLAC
jeudi 29 07 2010 12e BELLAC Onzain 188,0 km CHATILLON sur INDRE 12 41300 Onzain

vendredi 30 07 2010 13e Onzain MORTAGNE AU PERCHE 193,0 km BOULOIRE 13 72250 MORTAGNE AU PERCHE
samedi 31 07 2010 14e MORTAGNE AU PERCHE Arrivée  Rue Gambetta BERNAY 124,0 km BRETEUIL 14 27300 Arrivée  Rue Gambetta BERNAY

2545,0 km

1/2Moitiée de la 1ère demie étape KM

dimanche 18 07 2010 1e départ de HOYMILLE 122,50 61,25

lundi 19 07 2010 2e départ de GUISE 114,50 57,25

mardi 20 07 2010 3e départ de Belleville sur Meuse 121,00 60,50

mercredi 21 07 2010 4e départ de REICHSTETT 108,00 54,00

jeudi 22 07 2010 5e départ de BELFORT 55,50 0,00

vendredi 23 07 2010 6e départ de MORTEAU 112,50 56,25

samedi 24 07 2010 7e départ de BEAUFORT SUR DORON 108,00 54,00

dimanche 25 07 2010 8e départ de SAVINES LE LAC 111,50 55,75

lundi 26 07 2010 9e départ de AUBENAS 118,00 59,00

mardi 27 07 2010 10e départ de ANDREZIEUX BOUTHEON 119,00 59,50

mercredi 28 07 2010 11e départ de Loubeyrat 116,50 58,25

jeudi 29 07 2010 12e départ de BELLAC 121,50 60,75

vendredi 30 07 2010 13e départ de Onzain 114,00 57,00

samedi 31 07 2010 14e départ de MORTAGNE AU PERCHE 74,00 0,00

LA FRANCE EN COURANT

21è Tour
17 au 31  juillet 2010

Petit déjeuner à partir du KM

        


